
Id: FYINH-BRLVV-ZWQOK-PIIIW-NDNXD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/154/2011
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Szemud 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 w zw. z art. 35 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 z póżn. zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 2a pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) po zapoznaniu się 
z dokumentacją sprawy: 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nie uznaje zasadności złożonej skargi na działalność Wójta Gminy Szemud w sprawie odmowy zwrotu 
kosztów poniesionych na utwardzenie nawierzchni drogi przy posesji w Bojanie ul. Mickiewicza 2 będącej 
współwłasnością Pana Zbigniewa Grabowskiego z przyczyn podanych w uzasadnieniu 

§ 2. 

Przewodniczący Rady Gminy zobowiązany jest doręczyć niniejszą uchwałę skarżącemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski


